HT 133

Obsah

Motorovy blok @ 43 mMMm........cccoviiiiiiiieieeeeceee 2
Startovaci zafizeni, palivova nadrz...............cccccoovveveeenenn. 5
Tlumi€ vyfuku, vzduchovy filtr...........ccccoevivieiiiiiieie 8
Zapalovaci zafizeni.........cccooeevveeieeiieeeeeeceeeee, 11
Zapalovaci ZaFiZEeNi.........cccocveieiiiiiieiiececeeeeeeea 13
KarbUFAtOr.........cooiiiiieeeece e 15
Spojka, kryt ventilatoru .............cccceeveieiiiniiie 18
RUKOJEY ... 20
Kompletni trubka .............ccooveiiiiiiec, 22
REAUKCE......coooiieiieiieie e 25
Uhlové 0zubené Koo ..............covvvveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeene. 28
CiSIO SHrOJE ..., 30
Utahovaci momenty..........cccccooeeivieiiciieceeeee, 32
Utahovaci momenty..........ccocooeveieiienieeeeeeee, 34
SPOJKA ..o 36
MOoNt&ZNi Sroub.........ccooieiiii 38
MONtAZNT SrOUD.........c.ooiiiiiice e 40
Montazni POUZAIO ........c.occvieviiiieieeeeee e 42
VOAICT il 44
TESNICT AESKA ... 46
Hadice 135 MM ..o 48
Kontrolni priruba ..o 50
Montazni objimKa...........cccocoeivieiiieee 52
Zasuvka pro zasunuti........c.ccccoeveeeieecieiieccceeceeee, 54
Nastavovaci kalibr ... 56
ZAsuvna objimKa...........ccocveiiiiiiiie e 58
Montazni NASIrOj 9.......c.ooveiiiiiieeee 60
OtaceCi SIOUD M8 .........cooieiiieiiieeiceeeeee e 62
NASIAVEC 13 ... 64

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
30.01.2023

Francie,
francouzstina

Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni

ZAPAIOVANT.....c.oiiviciiiiecceeeeeeeeeee e 66
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni

zapalovaciho zaFizeni........c..ccooveveoiciicieeeeeee 68
KOMPreSOMELr.......c.ooviieiieiieieeeeeeceeeee e 70
Nastavovaci Kalibr ..o 72
ProdloUZENi.......c.ccooviiiiiieiiieieceeeee s 74
ZardZkova SroubKa...........cccceeveieieiiiiieeee e 76
VYEANOVAC ... 78
MomMeNtoVY KHC ..o 80
Momentovy Kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..o 82
Momentovy KIiC ..........cooviviiiieeeeeeeeeee 84
NASLAVEC ..o e 86
ViceUCelovy KIC ........oovoviiiiececceeeeeeee e 88
Upeviovaci desKa..........cccooveevveieeeeeciieeeceeeeee e 90
Vytahovaci zafizeni ..o, 92
SIOUDOVAK ... 94
SPOJKA ...t 96
Sada kontrolnich NAstrojU............cccceeveivieiiecieeiceieee, 98
CerPadIO. ... 100
Sada pro kontrolu t&snosti............ccccccevvevevveciecveeeee 102
EXIraKtory .....c.oooevieiiiiiciieeceeceeeeeee e 104
SrOUDOVAK T20........oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 106
SIOUDOVAK T8.......ovoeveeeeeeeeee e 108

kasumex.cz



Motorovy blok @ 43

0900 130-031LF

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Motorovy blok @ 43

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4180 020 0205

4180 020 1210

4180 025 2011

4180 025 1600

4180 025 3000

4180 038 1700

4180 030 2003

4180 034 3001

4180 034 1501

9463 650 0900

9075 478 4159

4180 030 0411

9639 003 1231

4180021 2500

4180 448 1201

9074 478 2970

4180 141 8602

4180 030 1800

4180 038 0801

4180 038 1900

4180 038 1301

9075 478 3018

4180 038 2600

4282 038 1000

4180 038 2000

4180 038 2700

Motorovy blok @ 43 mm
Valec s pistem @ 43 mm
Ventil

PruZina ventilu

Sponka pruziny

Sroub s ptirubou M5

Pist @ 43 mm

Pistni krouzek @ 43x1,2 mm
Pistova osa 9x5x26
Zarazka 9x0,8

Valcovy Sroub IS-D5x24
Klikova hfidel

Té&snici krouzek 12x22x7
Spodni kryt

Kabelova spona
Valcovy Sroub 1S-P4x10
Impulzni trubka

Vackové kolo

Sroub 5x28

Kyvné rameno

Kryt

Valcovy Sroub 1S-D4x18
Tlagny Cep vahadla
Kyvny &ep

Pouzdro

Bezpecnostni matice M5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 2-34

kasumex.cz




Motorovy blok @ 43

27

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 029 0500 | Tésnéni
28 41800251100 |Kryt ventilu
29 (9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30
30 | 96368150270 Tésnici krouzek 5x9x1
31 4180 149 0600 Tésnéni tlumice
32 41141491205 Tésnéni
33 4180 129 0905 Tésnéni
34 | 4180 129 0906 Tésnéni
35 | 4180 893 6400 Nastavovaci kalibr
36 4180007 1037 | Sada tésnéni 13,27,30-34
37 4180 007 1005 Sada nastavovacich dil ventilt 27,30, 35
38 | 0783 8302000 |Trubka s tésnici pastou HT &ervena

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zarizeni, palivova nadr

11,21,22

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16
I
{49 mm)
RN P

4182-GET-0081-40



Odpalovaci zarizeni, palivova nadr

o O A @ DN

~

10

1

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

24

4223 195 0600

9210 261 1140

4182 190 4001

4182 190 0401

9416 868 6650

4180 190 0600

0000 958 0923

4116 195 7200

1118 195 3500

0000 195 8203

0000 930 2208

0000 930 2211

4128 195 0400

4140 195 3400

9075 478 4159

4182 967 1507

4180 350 0434

9991 003 5087

4180 352 8100

4180 358 7702

4148 353 2700

0000 937 5004

0000 930 2803

0712 923 8004

0000 350 3521

0000 350 5807

Kolo startovaciho mechanismu
Sestihranna matice M8x1
Odpalovaci zarfizeni

Kryt odpalovaciho zafizeni
Nyt 6,5x0,5x8,8

Vratna pruzina

Podlozka

Racna

Pruzina

Spoustéci lano @ 3x850 mm
Spoustéci lano @ 3 mm x 30,5 m
Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m
Kladka na lano

Rukojet

Valcovy Sroub 1S-D5x24
Identifika¢ni Stitek HT 133
Palivova nadrz

Pouzdro 7,5x6,8

Vlozka

Hadice

Spojovaci dil

Hadice 3,1 x 5,7 mmx1m, R5
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Saci filtr

Odvzdus$néni nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4-10, 12,13

5

17-20,23-27

kasumex.cz




Odpalovaci zarizeni, palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 350 0527 |Zatka nadrze 26, 27

26 | 9645951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1
27 |0000 350 0900 |Lano 1
28 | 4180 350 6502 Vymahani 1 29

29 | 9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Tlumic vyfuku,
vzduchovy filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Tlumi¢ vyfuku,
vzduchovy filtr

jeden nebo
vice ¢lanku
4180 140 0603 Tlumi¢ 1
2 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 3
3 | 4180 149 0600 Tésnéni tlumice 1
4 4180 140 1009 Kryt filtru 1 5
5 |0000951 1114 | Sroub M5x12 2
6 41801410300 Vzduchovy filtr 1
7 4180 140 2807 Kryt filtru 1 8
8 41341237500 Pouzdro 1
9 92162610700 Sestihranna matice M5 2
10 |4114 1491205 Tésnéni 1
11 14180 120 0619 Karburator 4180/19 1 12
12 |Z000 042 KOO1 | Sada dilli packy sytice 1
13 4180 180 9500 Nastavovaci knoflik 1
14 4180 1822800 Paka 1
15 | 4180 182 1500 Plynové tahlo 1
16 | 4180 141 8602 Impulsni potrubi 1
17 | 4180 129 0905 Tésnéni 1
18 [9007 319 1135 Sestihranna $roub M5x65 2
19 4180 121 1606 Mezipfiruba 1
20 | 4180 1829600 Uzemnovaci plech 1
21 90754784175 | Valcovy Sroub IS-D5x28 2
22 4180 129 0906 Tésnéni 1
23 4180080 1606 | Kryt 1
24 (4180 080 0401 Kryt 1 25
25 0000951 1114 | Sroub M5x12 1
26 (90754784159 |Valcovy Sroub IS-D5x24 3
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Tlumi¢ vyfuku,
vzduchovy filtr

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
27 4180 007 1037 Sada tésnéni 1 3,10,17,22

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

10



Zapalovaci zafizeni

L F920- 13008 LT

1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek

10 (4180 007 1043 Sada 1 9,11,12

11 | 0000 350 3521 Saci sito 1

12 4180 141 0300 Vzduchovy filtr 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



’

vrs

| Zalrlzenl

14

Zapalovac

O F200-130-28 LT

13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 400 1200 Rotor 1

2 9210261 1140 Sestihranna matice M8x1 1

3 |4180 400 1320 Zapalovaci modul 1 4,5
4 | 0000 998 0604 |Ohnuta pruzina 1

5 |0000 405 1005 |Kontakt zapalovaciho kabelu 1

6 | 4180405 8000 Izolujici dil 1

7 9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2

8 92910210100 Podlozka 4,3 2

9

0000 400 7011 | Svicka NGK CMR6H 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Karburator

4180/17

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4180-GET-0368-A0

15



Karburator

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4180 120 0619

4180120 7108

4180 122 3007

4180 121 8601

4180 122 3601

4180 121 3301

1125 122 7403

1125 122 9001

Z000 042 K001

0000 997 3101

1120 122 6601

4180 121 3005

4282 122 9000

4180 121 6601

4180 121 2900

4180 122 3601

4180 122 3008

4147 122 9001

4180 122 6201

1125 122 4200

Z000 030 Z035

Z000 031 Z039

1123 121 7800

4180 121 4802

4180 129 0908

4180 121 8602

Karburator 4180/19

Osa Skrtici klapky s pakou
Ressort

Podlozka

Tésnici krouzek

Motylek

Srouby s kulatou hlavou
Pojistny krouzek

Sada dilt packy klapky sytice
Tlaéna pruzina

Sroub s pfirubou

Osa startovaci klapky
Pojistny krouzek

Paka

Startovaci klapka

Tésnici krouzek

Pruzina

Pojistny krouzek

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Upinaci dil

Sroub H pro vysoké otagky
Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu
Sito

Membrana Cerpadla

Tésnéni Cerpadla

Podlozka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-41

10, 11

kasumex.cz

16



Karburator

27

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 122 3006 Pruzina
28 41801210803 Viko
29 (42421227100  |Sroub
30 [(Z000 018 Z000 | Vstupni tryska
31 | 1123122 3001 Pruzina
32 | 4229 121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu
33 | 11201219200 Osa
34 | 0000 122 7101 Sroub
35 | 1141129 0900 Nastavovaci podlozka
36 | 11411214730 Regulaéni membrana
37 |4180 120 2209 Bride
38 (4226 1212700 Krytka
39 | 41401210800 Vicko
40 | 4140 1227100 Sroub
41 | 4180 1209704 Sada pistll Cerpadla
42 (4180 007 1035 | Sada dilt karburatoru 24,25, 35, 36
43 |(Z010001 K018 | Sada dilti karburatoru RB-288 23 - 25, 30 - 33,
35, 36
44 | 4180 1226704 Sroub H pro vysoké otasky
45 | 4282 122 6801 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Spojka, kryt ventilatoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4182-GET-0167-A0

18



Spojka, kryt ventilatoru

jeden nebo
vice ¢lanku
4180 160 2250 Spojka 1 2-7
2 4180 160 2000 Spojka 1 3
3 | 0000 997 5902 |Napinaci pruzina 1
4 | 00009610601 |Krouzek 2
5 (4180 162 1000 Kryci podlozka 2
6 | 0000 958 1000 |Podlozka 16x10x0,5 2
7 | 0000 951 0600 Sestihranna $rouby M6 2
8 |4180080 1819 Kryt ventilatoru 1 9-15 HT 133
9 | 94556211130 Pojistny krouzek 12x1 1
10 |4149 160 2902 Spojkova zvonova skfif 1 HT 133
11 4180 791 9303 Gumovy dil 1
12 | 4180 791 9403 Svorka 1
13 | 92910210140 Podlozka 6,4 1
14 | 90754784718 | Valcovy Sroub IS-D6x32 1
15 | 9457 6214482 Pojistny krouzek 1
16 | 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 3
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Rukojet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4182-GET-0087-40

20



Rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 790 1314 Ovladaci paka 2-14
2 4180 790 0301 Rukojet 1
3 | 4144 791 9400 Svérka 2
4 (9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2
5 (4149 1824500 Ohnuta pruzina 1
6 | 41491821000 Packa plynu 1
7 90744782967 | Valcovy Sroub IS-P4x10 1
8 41491820800 Zajistovaci paka 1
9 |4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
10 | 4149 182 2801 Paka 1
11 | 4149 182 2800 Paka 1
12 (4149 442 1601 Spojovaci pruzina 1
13 (4149 442 1600 Spojovaci pruzina 1
14 (9074 478 3025 |Vaélcovy Sroub IS-P4x16 4
15 4180180 1110 Kabel pro oviadani plynu 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Kompletni
trubka

-~
Automaticky pfelozeno pomoci DEEP
|

L,,

1 57-AD

22



Kompletni
trubka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4182 710 7131

4182710 7123

0000 967 7319

4182 740 3722

9440 003 1851

4182 716 0320

4182 716 1920

4182 007 1005

4182 710 7127

4182 710 7350

9440 794 2435

4857 716 6503

9022 341 1370

9294 021 0140

9210 319 0900

4138 711 9100

4182 740 3215

41827107125

4182 7117322

4182 7119822

4182 710 7322

4182 710 3211

4182 710 3214

9455 621 1520

4182 711 7321

4182 711 2524

Kompletni trubka

Kompletni trubka @ 38 mm
Vystrazny piktogram HT
Upinaci dil

Slepé nyty 3x5-ST/ST
Matice

Tésnici krouzek

Sada pruznych podlozek
Kompletni trubka @ 25,4 mm
Pouzdro

Slepé nyty A4,8x6-Al/St FH
Upinaci dil

Valcovy Sroub 1S-M6x30
Podlozka 6,4

Sestihranna matice M6
Pruzina

Lozisko

Kompletni trubka @ 33 mm
Pouzdro

Rozpérny krouzek
Pouzdro

Hnaci hfidel

Hnaci hfidel

Pojistny krouzek 15x1
Pouzdro

Pouzdro

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 2-27
1 3-5
1

1 5

2

1

1

1

1 10, 11
1 1

1

1

2

2

2

4

3

1 19-21
1

1

1

1 23,24
1

1

1

1
kasumex.cz

8 kusl

23



Kompletni
trubka

Obsahuje
jeden nebo

vice Clanku
27 |41827112523 Pouzdro 1
28 |4182 7172000 Krytka 1
29 | 4133 717 2000 Krytka 1
30 0000 790 8600 |Spona HT 1 31

31 0000 791 3110 Pruzina 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



Reduktor

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4182-GET-0117-A1

25



Reduktor

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4182 640 0152

4182 640 1400

0000 350 0539

9645 948 2470

4182 641 3200

0000 664 2412

0000 664 2415

1128 640 9100

4182 640 3400

1123 640 3800

9645 945 7552

4182 640 3200

4182 640 0553

4182 640 7315

4182 007 1004

4182 640 7100

9022 371 1073

9075 478 4168

4182 641 1001

9485 648 1694

4182 642 7500

1123 007 1004

1129 640 1900

1123 664 1400

4182 664 2200

4182 664 1001

Redukéni ventil

Sk

Zatka nadrze

O-krouzek 23x3
Olejové potrubi

Sroub s pfirubou D8
Sroub s pfirubou D9/M8
Ventil

Dily olejové hadice

Saci sito

O-krouzek 12x2-NBR70
Olejové Cerpadio 0,55
Kryt reduktoru

Sada ozubenych kol
Sada loziskovych dil(i
Snekova hiidel

Valcovy Sroub IS-M5x32
Valcovy Sroub IS D5x32
Kryt

Podlozka Belleville 28x10,2x1,25
Sroub s pfirubou M5

Sada pfimého ozubeného kola /
napinaci Sroub

Napinaci lista
Tlakovy dil
Kryt

Vnitfni bo&ni plech

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

10, 11

15,16

kasumex.cz

26



Reduktor

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

4182 664 1000

9104 003 8600

4182 640 1701

0000 995 0800

0000 967 7337

0000 640 2001

4182 162 8900

3005 008 3405

3670 000 0064

3005 008 3403

3670 000 0056

0000 890 3402

0781 120 1004

Vnitfni bocni plech

Sroub Parker P3x10

Kryt ozubeného kola
Matice s pfirubou M8
Vystrazny piktogram HT
Ozubené kolo 1/4"P 8 zubu
Podlozka

Voditko fetézu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043"
1/4"P

71PM3 fetéz Picco Micro

Voditko fetézu 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco
71PM3 Fetéz Picco Micro

Viceucelovy kli¢

Mazivo pro reduktor 40 g

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

30, 31

33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

27



Uhlové ozubené
kolo

— —

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Uhlové ozubené
kolo

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
4182 640 0200 Uhlovy reduktor 1 2-8

2 41826400554 Kryt reduktoru 1

3 |4182 007 1004 Sada loZiskovych dilli 2

4 | 00009886115 Zatka 2

5 (41827107126 Kompletni trubka 1 6

6 |9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1

7 |9075478 4175 Valcovy Sroub IS-D5x28 6

8 90223711050 Valcovy Sroub IS-M5x25 2

9 08123701000 | Sroubovak T27x120x70 1

10 (0783 830 2000 | Trubka s té&snici pastou HT Cervena 1

11 107811201118 Mazivo pro reduktor 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cislo stroje

b 4

-3 L0 3008 e

30

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

31



Utahovaci
momenty

— 10 M5x12 (4 Nm)

D5x24 (6 Nm) 11

M5x12 {4 Nm) 1|o

M5&x16 (9 Nm) 2—% D5x28 (3Nm} 8 |

4 D4x18 (4,5Nm) 12 M10x1 (12 Nm})
|

|
6 M4x9,6 (2 Nm)
1 D5x24 (9 Nm)

M8x1 {17 Nm} 13 g/‘
M6x25 (12 Nmy} 14—%

4182.GET-0022-40

D4x18 {3 Nm) 15—/

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9075 478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 S nezavitovym

ozubenim

2 |4180038 1700 Sroub s pfirubou M5

3 9022 346 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30

4 |9075478 3018 |Valcovy Sroub 1S-D4x18 S nezavitovym
ozubenim

5 |9074 478 2970 Valcovy Sroub 1S-P4x10

6 9039448 0656 |Zavitovy Sroub M4x9,6

7 |9075478 4175 Valcovy Sroub 1S-D5x28 S nezavitovym
ozubenim

8 (90754784175 Valcovy Sroub IS-D5x28 S nezavitovym
ozubenim

9 (9216 261 0700 Sestihranna matice M5

10 (0000 951 1114 Sroub M5x12

11 9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 S nezavitovym
ozubenim

12 | 0000 400 7009 | Svicka Bosch USR7AC

13 [9210 261 1140 Sestihranna matice M8x1

14 | 0000 951 0600 Sestihranna $roub M6

15 9075478 3018 | Valcovy Sroub I1S-D4x18 S nezavitovym
ozubenim

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



Utahovaci
momenty

P3x10 {1 Nm) 4

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4182-GET-0021-40

34



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
9075 478 4168 Valcovy Sroub IS D5x32 3

2 (90223711073 Valcovy Sroub 1S-M5x32 2

3 (4182642 7500 Sroub s ptirubou M5 1

4 |9104 003 8600 Parkerav Sroub P3x10 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



